
 

_              ________________         _______________________________ 

BASHKIA MIRDITË 

 

 

 

Nr.________Prot.                                                                              Rrëshen më ____.____.2024 

                                                               
Shtojca 10  

                                 Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)    

      

Drejtuar: “C L A S S I C” shpk, Adresa: Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina 

nr 8 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14931-07-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Automjeti, per MZSH në bashkinë Mirdite.  

Per nje kohezgajtje per 30 dite.  

Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës Blerje Automjeti per MZSH në bashkinë Mirdite.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”C L A S S I C” shpk Tirane    me nr          NIPT  J91909004J  

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  2.350.000 (dy milion e treqind e pesedhjete mije) Leke;  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

____________________________________________________________ 

Per arsyet e meposhtme: 



 

 

______________________________________________________ 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”C L A S S I C” shpk Tirane   me nr NIPT 

J91909004J, se oferta e paraqitur me vlerë totale 2.350.000 (dy milion e treqind e pesedhjete mije) 

Leke;  totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

           K R Y E TA R I  

         Albert MËLYSHI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


